
Inwentaryzacja osnowy wysokościowej miasta Kalisza, wykonanie projektu założenia 
/uzupełnienia/ osnowy wysokościowej III i IV klasy oraz realizacja projektu w terenie 

wraz z obliczeniami - I etap

Numer ogłoszenia w BZP: 131581 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 21.05.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie  było  przedmiotem ogłoszenia  w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak,  numer 
ogłoszenia w BZP: 95271 - 2010r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. (062) 
7654300, faks (062) 7642032.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Inwentaryzacja osnowy wysokościowej miasta 
Kalisza,  wykonanie  projektu  założenia  /uzupełnienia/  osnowy  wysokościowej  III  i  IV  klasy  oraz 
realizacja projektu w terenie wraz z obliczeniami - I etap.
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.
II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: 1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  wykonanie  prac 
geodezyjno-kartograficznych  związanych  z  inwentaryzacją  osnowy  wysokościowej  miasta  Kalisza, 
wykonaniem projektu założenia  /uzupełnienia/  osnowy wysokościowej  III i  IV - etap I.  2. Przedmiot 
zamówienia  obejmuje:  40  punktów osnowy wysokościowej  I  i  II  klasy  w układzie  Kronsztadt,  328 
punktów osnowy wysokościowej III klasy w układzie Kronsztadt, 44 punkty osnowy II klasy w układzie 
Kronsztadt 86. 3. W ramach prac objętych niniejszym Zamówieniem Wykonawca będzie musiał wykonać 
- (w ramach etapu I): a) inwentaryzację i konserwację punktów istniejącej osnowy wysokościowej I i II 
klasy  na  terenie  Kalisza  oraz  wytypowanych  punktów  nawiązania  poza  granicami  miasta,  b) 
inwentaryzację  i  konserwację  punktów  dotychczasowych  osnów  wysokościowych  III  klasy  oraz 
pozaklasowych, w tym punktów wysokościowych zakładanych przez różnych wykonawców w różnym 
czasie, c) opracowanie projektu założenia szczegółowej osnowy wysokościowej III klasy oraz sporządzić 
niezbędną  dokumentację.  4.  Zamówienie  należy  wykonać  zgodnie  z  Warunkami  technicznymi  dla 
inwentaryzacji  osnowy  wysokościowej  miasta  Kalisza,  wykonania  projektu  założenia  /uzupełnienia/ 
osnowy  wysokościowej  III  i  IV  klasy  oraz  realizacji  projektu  w  terenie  wraz  z  obliczeniami  - 
stanowiącymi  załącznik  do  SIWZ.  5.  Szczegółowy opis  przedmiotu  zamówienia  określony  został  w 
SIWZ i załącznikach do niej..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.33.00.00-0, 71.35.50.00-1, 72.31.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.05.2010.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• GEODEZJA  I  PROJEKTY  Firma  Geodezyjno-Projektowa  Biuro  Obsługi  Inwestycji  Monika 
Słysz, ul. Mickiewicza 7a, 72-400 Kamień Pomorski, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 151400,00 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 58560,00
• Oferta z najniższą ceną: 58560,00 / Oferta z najwyższą ceną: 79300,00
• Waluta: PLN.


